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1. Przyjazne stesunki jakie ddaja sie pewstawad między Wranglem a

Poiskę, wysuwają z rosyjskiej streny sprawę Ukrainy. Wrangel nie pe-

kłade większych nadzief. na Petlurze, zaś także pewne koła ukraińskie

nie ZaWi@rzają przeprowadzać związku z Wranglem za pośrednictwem Pet-

tlury. Stąd tes w rzadzie ukraifskim ceraz większą relę edgrywać za -

czyna jeden z najbardziej prawicowych człenków rządu niejaki Rzepecki je

Resyjscy eficerewie z oteczenia Glasenappa /t.z. Wrangla/ stwier-

dzają wielki błąd Sawinkewa w tem, że tenże pesprzeczał się z Glase-

парреш, Асякеїжіек zewnętrznie incydent zestał zlikwidewany, w iste-

cie jednak będzie en miał jeszcze brzemienne następstwa, Wśród eficerów

rosyjskich wieść e uznaniu przez Sawinkewa rządu Wrangla, jake akt zbyt

śpćźnibny, nie pednieste jus auterytetu Sawinkewa. Wrangel cieszy sią

gałek-'idąoą pepularnością wśród keł eficerów resyjskich.

Balachewicsz rezperzadza eddziaten liczącym 2180 10421, Wzgledni*

rozwi ja sie twerzenie newych fermacji gen. Permykina. ?ËÊÊQ

w tym kierunku utrudnia niece nowy minister wejmy Sawinkewa,gen.Plesz-

czew, który jak pewiedaja mie jest » au ceurant » spraw. Duże mówi się

0 akcji » oświeceniewege wydziału » Sawinkewa t.ze. kontrwywiadu.

Griszin, w stanie nietrzeźwym epewiada? e razmaitych sprawach, związa-

nych z jege działalnością, jak nprz. e tem, iż etrzymuje 8000 Sk. młe-

sięcznie gaży, zaś Lewickij w Ostrewiu 12000 Mk., że wykrył sprawę ja-

kichś bolszewikôw, wymieniał pezatem sweich agentów i t.p. Na urządze-
nym przez Gwózdiewa i Dikgejer-Derentala ureczystym ebiedzie, który

miał jakoby kesztewać 30000 Mk. oficerów spajane winem, Wygłaszane mowy
\ eraz edozytane depesze Sawinkewa de Wrangla. Gespedarzami byli: Gwez-
diew i Derentel , - eficerewie ереспі na tym obiedzie zrezumieli iż

ma on charakter agitaeyjny. W rezultacie Gwoździew dar peufnie de rak

pewmemu podkmpitanswi 300 Mk, i pelecił mu takowe rezdaé między swych
współtewarzyszy, Jednakże ew pedkapitan nastepnege dnia złożył e wszy-
stkim raport swej władzy przełeżenej. 0 zachewaniv się wymisnienych lu-

dzi /» preswietitirlej»/ Glasenapp dał znać Sawinkewewi, skutkiem

czego estatecznie » wydział kulturalne - oświeceniowy # został przez.

Sawinkowa rezwiązany,
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